

OMATOIMIKIRJASTON KÄYTTÖSÄÄNNÖT 1.3.2019

Voimassa toistaiseksi

Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien aukioloaikojen ulkopuolella. Henkilökunnan ollessa paikalla kirjastot palvelevat tavalliseen tapaan.

Omatoimiaikana voit lainata ja palauttaa aineistoa automaattilla ja käyttää tietokoneita. Lähikirjastoista voit myös noutaa sinne varaamasi aineistoa. Palveluja, joissa tarvitaan henkilökuntaa, ei voi käyttää omatoimiaikana.

Virkailija-aukiolon päättyessä asiakkaiden on poistuttava ulos ja kirjaututtava uudelleen sisälle kirjastokortilla ja pin-koodilla.

Saat käyttöoikeuden omatoimikirjastoon allekirjoittamalla käyttöoikeushakemuksen kirjastossa. Omatoimiaikana pääset kirjastoon voimassaolevalla kirjastokortilla ja kirjastokorttiin liitettyllä pin-koodilla. Sen saat kirjastosta.

Jos olet alle 18-vuotias, pääset kirjautumaan omatoimikirjastoon omalla kirjastokortilla, mikäli huoltaja antaa siihen luvan ja allekirjoittaa käyttöoikeushakemuksen. Huoltajan on käytävä kirjastossa henkilökohtaisesti ja todistettava henkilöllisyytensä. Huoltaja on vastuussa alle 18-vuotiaan omatoimikirjaston käytöstä.

Yhteisöasiakkaan kortilla ei pääse omatoimikirjastoon.

Kun alat omatoimikirjaston käyttäjäksi, sitoudut noudattamaan käyttösääntöjä sekä pitämään yllä siisteyttä ja järjestystä. Sinun tulee huolehtia siitä, että ovi menee lukkoon sisään tullessasi ja kirjastosta poistuessasi. Omatoimiajan päätyttyä kirjastosta on poistuttava heti. Jos aiheutat toiminnallasi hälytyksen, olet velvollinen korvaamaan siitä aiheutuneet kulut.

Olet vastuussa omasta ja mukanasi tulleiden asiakkaiden käyttäytymisestä. Tuntemattomia ei saa päästää sisään samalla oven avauksella. Olet velvollinen korvaamaan aiheuttamasi vahingot, sekä myös niiden henkilöiden aiheuttamat vahingot, jotka ovat tulleet kirjastoon seurassasi tai samalla oven avauksella.

Alle 18-vuotiaan asiakkaan käyttäytymisestä ja aiheuttamista vahingoista vastaa huoltaja. Huoltaja vastaa myös lapsen mukana kirjastoon tulleiden henkilöiden aiheuttamista vahingoista.

Omatoimikirjaston käyttö voidaan estää esimerkiksi häiritsevän käyttäytymisen vuoksi. Rikollisesta toiminnasta tehdään rikosilmoitus poliisille. Omatoimikirjastojen turvallisuutta valvotaan tallentavilla kameroilla.

KÄYTTÖOIKEUSHAKEMUS

Kokkolan kaupunginkirjaston omatoimikirjastoon

Sukunimi	Etunimet
Henkilötunnus	Kirjastokortin numero
Pin-koodi eli neljä valitsemaasi numeroa	

Olen tutustunut Kokkolan omatoimikirjaston käyttö sääntöihin.
Sitoudun noudattamaan omatoimikirjaston käyttö sääntöjä.

Päiväys	Allekirjoitus
---------	---------------

Huoltaja täyttää:

Olen tutustunut Kokkolan omatoimikirjaston käyttö sääntöihin.
Vastaan yllämainitun henkilön omatoimikirjaston käytöstä käyttö sääntöjen mukaan.

Huoltajan sukunimi	Huoltajan etunimet
Henkilötunnus	Kirjastokortin numero
Päiväys	Huoltajan allekirjoitus